-ÍJ

iJf-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

Eslado do Eaptriio Santo

'  i

LEI Ng 024/89

ALTERA A TABELA DE VALORES DE DIARIAS CONS

TANTE DO ANEXO DA LEI NS 016/86 E DA OU

TRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Sao Mateus, Estado

do Espírito Santo. FAÇO SABER que a Câmara

Municipal de São Mateus aprovou e eu san -

ciono a seguinte,

LEI:

Art. I - - Os valores básicos e os l imites'

fixados na Lei acima mencionada, são os constantes do Anexo

desta Le i.

Art. 2- - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publ icação, revogadas as disposições em contrario.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Ma

teus, Estado do Espírito Santo, aos (02) dois dias do mês
de agosto de mi l novecentos e oitenta e nove. (1989)

ALV:DRO^^^ SANTOS

Prefeito Municipal

Registrado e publ icado na Secretaria Muni

cipal de Gabinete desta Prefeitura, na data supra.

mxicCê''-
LEONARDO JOSE NARDOTO CONDE

Secretário Municipal de Gabinete

'  I

1^.

PREFEITURA MUMICIPAL DE SÃO MATEUS

Estado do Espirito Santo

ANEXO DA LEI NS 024/89

TABEU DE DIARIAS

TABELA "r

DIARIAS NO ESTADO

CLASSIFICAÇÃO S/PERNOITE C/PERNOITE

Servi dores Padrão CC-I NCz$ 25,00 NCzl 65,00

Serv i dores Padrão CC-2 a CC-7 NCz$ 10,00 NCzl 30,00

Servidores Padrao 1 e 2 NCz$ 10,00 NCzl 30,00

Servidores Padrão R-l a R-4 NCz$ 10,00 NCzl 30,00

Serv i dores Padrão E-l a E-2 NCz$ 10,00 NCzl 30,00

Servidores Padrão CC-8 a CC-20 NCz$ 8,00 NCzl 25,00

Servi dores Padrão 03 a 05 NCz$ 8,00 NCzl 25,00

Servi dores Padrão R-5 a R-IO NCz$ 8,00 NCzl 25,00

Servidores Padrão E-3 a E-6 NCzl 8,00 NCzl 25,00

TABELA "ir

DIARIAS FORA DO ESTADO

classificaçAo

Servidores Padrão CG-I

Servidores Padrão CC-2 a CC-7

Servidores Padrão I e 2

Servidores Padrão R-l a R-4

Servidores Padrão E-l e E-2

S/PERNOITE

NC2$ 25rOO

NCzl 10,00

NCz$ 10,00

NCz$ 10,00

NCzt 10,00

Servidores Padrão CC-8 a CC-20 NCziJ 8,00

C/PERNOITE

NCz$l00,00

NCzl 60,00

NCz$ 60,00

NCz$ 60,00

NCz® 60,00

NCz$ 50,00

^  i

-V

rt

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS
Estado do Espirito Santo

Continuação da Tabela do Anexo da Lei nS 024/89.

CUSSIFICAÇ^O

Servidores Padrão 03 a 05

Servidores Padrão R-5 a R-IO

Servidores Padrão E-3 a E-6

S/PERNOITE C/PERNOITE

NCz$ 8,00 NCz$ 50,00

NCz$ 8,00 NCzí: 50,00

NCz$ 8,00 NCz$ 50,00

Observação: As diárias dentro do Município serão reduzj_
das em 50^ (Cinqüenta por cento).

RO TOS ALV

Pr ito Municipa